

غذای بخت‌باز کن تهرانی‌ها!



خوردن رشته پلو در باور عامیانه، حکایت جالبی داشت. مردم بر این باور بودند که خوردن رشته‌پلو در شب عید موجب می‌شود سر رشته کار و زندگی تا پایان سال در دستشان باشد. گرهِ بسیاری از مشکلات زندگی به ویژه بخت بسته دختر و پسر خانه هم به سبب این غذای پر رشته و خوش‌رنگ و لعاب باز می‌شود. برای همین رشته‌پلو، عضو پرشمتری و جدانشدنی عفره‌های شب‌شام عید محسوب می‌شد؛ آن‌قدر که حتی پایش در دل مثل‌ها و داستان‌های ایرانی هم باز شد.

اولین داروخانه تهران کجا بود؟



از دوران قاجار و بعد از راه‌اندازی دارالفنون، چند داروخانه یا دواخانه از جمله دواخانه نظامی توسط مدبرسان رشته داروسازی مدرسه دارالفنون در تهران راه‌اندازی شد؛ اما قدیمی‌ترین آنها دواخانه نظامیه بود که آتش ایران بین سال‌های ۱۳۳۳ تا ۱۳۳۹ خورشیدی لوازمش را از یک حراجی در ات‌ریش خرید و اداره آن را به هادی‌خان سر تپک سپرد. هادی‌خان ۳۰سال متصدی داروخانه بود تا اینکه بعد از مرگش اداره داروخانه به خواهرزاده‌اش سپرده شد و بعد از کلی کش‌وقوس از سوی ورئه متصدی آن، عبدالحسین‌خان نظامی، به موزه ملی تاریخ علوم پزشکی ایران اهدا شد.



رجزخوانی کوبنده همسر شهید
شهیدامیرحسین حسن‌پور ۲۲ خرداد۱۴۰۴دربی حمله رژیم صهیونیستی به لرستان شهید شد. رجزخوانی کوبنده همسرش در مراسم تشییع شهید به یادماندنی بود. به راستی بعد از رفتن حسین‌ها، زینب‌ها کارشان شروع می‌شود. او گفت: «خون تو و همزمان عزیزت درخت استقلال، آزادی و سربلندی ایران را آبیاری خواهد کرد.»



روز تلخ اوین
دوم تیرماه وقتی دیوارهای زندان اوین بر اثر حمله رژیم صهیونیستی فروریخت، آرزوهای بزرگی زیرآوار ماند. شهید ایلیا نویخت جوان ۲۰ ساله که در پست نگهبانی زندان اوین مشغول خدمت بود به همراه بسیاری از مردم بی‌گناه به شهادت رسید. اهل کرج بود و در آخرین تماسش با خانواده قول داده بود زود برگردد.»

همراهی با پدر تا لحظه شهادت

محمدحسین عاشق پدر بود و بااو پرواز کرد



بهاره خسروی | روزنامه‌نگار | «پسرم

سَه هفته قبل از شهادت، همراه پدرش بار اِحتا بسته بود. وقتی حین شناسایی پیکرِ پسرم ابتدا جواب دِی‌ان‌ای منفی شد، نور امید زنده بودنِ محمدحسین در دلم قوت بیشتری گرفت، اما بعد از قطعیت شناسایی، برادر مِ گفت: مگر چند تا بچه به سن و سالِ محمدحسین پیدا می‌شد که پاهایشان حنا بسته باشد؟» این چند سطر روایت «رِ بحانه خاکی» از قصه پیدا شدنِ پیکرِ پسرش شهید محمدحسین خاکی احمد آبادی است که در حمله اسر ائیل به شهر ک شهید چمران همراه پدرش محمد خاکی احمد آبادی شهید شد.

پذیرایی خانه، گودال شد

ریحانه خاکی مادر نوجوان شهید محمدحسین خاکی و همسر شهیدمحمد خاکی حرف‌هایش را از چند ساعت قبل از حمله اسرائیل به شهر ک شهید چمران آغاز می‌کند و می‌گوید: «شب موقع خواب به محمدحسین گفتم: پسرم برو تو اتاقت بخواب. گفتم: می‌خواهم تلویزیون تماشا کنم. علاوه براین باید برای مهمانی عید غدیر با دوستانم هماهنگ بشوم و بهتره پذیرایی بخوام. آخرین کلامم این بود که موقع خواب حتماً برق‌ها را خاموش کند نمی‌دانم محمدحسین چه ساعتی خوابید. همسر مام‌هاً نزل شب بود. آن شب هم بلند شده بود. قبل از شروع حمله، نماز صبحش را بعد از اذان خواند. حتی رفت محمدحسین را برای نماز صبح بیدار کند. اما کمی مکث کرد و گفت بعداً بیدارش می‌کنم و شروع به خواندن قرآن کرد. یک لحظه صدای انفجار مهیبی آمد. هر دو از جا بلند شدیم. همسر به سمت پذیرایی رفت، در همان لحظه موج انفجار دوم مرا به سمت اتاق دخترم پرتاب کرد. وقتی به خودم آمدم، خانه پر از خاکستر و گرد و غبار بود و پذیرایی‌مان گودال بزرگی شده بود. دست دخترم را گرفتم و باهم هر چه همسر و پسرم را صدا زدیم هیچ پاسخی نیامد. به سختی چادرمان را پیدا کردیم و مردم به کمکمان آمدند و ما را از ساختمان بیرون آوردند. همان زمان بود که بی‌اختیار راهی مزار دو شهید گمنام شهر ک شدیم تا شهدا کمک بگیریم.»

همراه و همسفر همیشه‌گی

محمدحسین عاشق پدر و همه جا همراه و همسفرش بود و این همراهی تا لحظه شهادت هم ادامه داشت. ریحانه خاکی از لحظات سخت شناسایی پیکرِ پسرم و همسرش می‌گوید: «برای شناسایی همسر م اجازه ندادند پیکر را ببینم. روز عید غدیر نزدیک اذان مغرب بود که برادر م مشخصات لباس همسر م را از من گرفت و پیکر او شناسایی شد و به معراج شهدا بردند، اما شناسایی پیکر محمدحسین چندروزی زمان برد. تقریباً سه هفته قبل از شهادت، محمدحسین و پدرش پاهایشان را حنا گذاشته بودند و همین نشانه شناسایی پیکر محمدحسین شد. البته فک بالای دهان هم از ردنوسی بود و برادر م از این نشانه‌ها محمدحسین را شناسایی کرد. با این حال قرار شد از مایشان دِی‌ان‌ای انجام بدهیم اما پاسخ منفی بود. شو که شده بودم. از جهتی برای پیدا شدنِ پیکرِ پسرم ناراحت و از طرفی هم امیدوار به زنده بودنش شدم. اما برادر م برای اینکه آرام کند، گفت پیکری که دیده خود محمدحسین بود، مگر چند تا بچه به سن و سال محمدحسین پاهایشان را حنا می‌بندند؟ اما باید روند اداری طی می‌شد. در نهایت اعلام کردند پیکر شناسایی شده، پسرم است. همسر م و فرزند م هر دو در گلزار شهدای قم کنار هم آرام گرفتند.»

پسری بزرگ‌تر از سن و سالش

باتو ریحانه خاکی با بیان اینکه محمدحسین ۱۲ساله‌اش همیشه بزرگ‌تر از همسالانش فکر و عمل می‌کرد، می‌گوید: «از همان کودکی رفتاری متجربه داشت. خاطرم هست که یک‌بار از من خواست کمکش کنم تا با همسالانش جلسه روضه خانگی راه بیندازد. اتفاقاً مراسم خیلی خوبی شد. پسر پر جنب‌وجوش و فعالی بود و همیشه با پشتکار و خلاقیت کارها را انجام می‌داد. در سنش بود و احترام خاصی برای بزرگ‌ترها به‌ویژه معلم‌های مدرسه قائل بود.» به گفته این مادر شهید، محمدحسین در ورزش کاراته صاحب‌عنوان بوده و رتبه کشوری داشت. همچنین او در سال ۱۴۰۳مقام اول رشته مداحی چهل‌و دومین دوره مسابقات قرآن و عزت‌ر و سال ۱۴۰۱و ۱۴۰۲مقام سوم را کسب کرد.



شرکت نوسازی عباس‌آباد (بهایم‌خانی) (وابسته به شهرداری تهران)

شرکت نوسازی عباس‌آباد (وابسته به شهرداری تهران) در نظر دارد نسبت به واگذاری فعالیت اجرایی با مشخصات ذیل به اشخاص واجد صلاحیت (مطابق مفاد مندرج در ستون شرایط لازم هر ردیف) بصورت نقد و غیرنقد از طریق برگزاری مناقصه عمومی در اراضی عباس‌آباد، اقدام نماید. لذا از متقاضیان جهت شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد براساس شرایط ذیل دعوت بعمل می‌آید.

ردیف	کد سامانه	موضوع	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	مبلغ سپرده (ریال)	مدت عملیات	شرایط لازم جهت شرکت در مناقصه
۱	۱۴۱۷۳	تهیه و اجرای ایوبکسی پل ابریشم و سایر مسیرهای موجود در اراضی عباس‌آباد	۱۲۷,۴۰۳,۶۷۱,۰۳۵	۶,۳۷۰,۱۸۳,۵۵۲	۹ماه شمسی	دارا بودن گواهینامه معتبر صلاحیت پیمانکاری حداقل رتبه ۵ ابنیه و ساختمان از سازمان برنامه و بودجه کشور - دارای کارت الکترونیکی ارائه دهندگان خدمت و تامین کنندگان شهرداری تهران - عضویت در سامانه ثنا
۲	۱۴۳۷۲	تهیه و اجرای دیزل ژنراتورهای مورد نیاز در سطح اراضی عباس‌آباد	۷۷۲,۷۵۲,۶۵۲,۴۱۶	۳۸,۶۳۷,۶۳۲,۶۶۱	۶ماه شمسی	دارا بودن گواهینامه معتبر صلاحیت پیمانکاری حداقل رتبه ۴ ابنیه یا تاسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه کشور - دارای کارت الکترونیکی ارائه دهندگان خدمت و تامین کنندگان شهرداری تهران - عضویت در سامانه ثنا
۳	۱۴۳۴۶	خرید و حمل گل، درخت و درختچه در سطح اراضی عباس‌آباد	۱۳۵,۸۸۵,۱۴۴,۸۷۰	۶,۷۹۴,۲۵۷,۲۴۳	۹ماه شمسی	شرکت در مناقصه برای افراد حقیقی و حقوقی مجاز و دارای مجوز تولید گل و گیاه از صنف اتحادیه تولیدکنندگان گل و گیاه یا پروانه بهره برداری تولید گل و گیاه از وزارت جهاد و کشاورزی یا رتبه مرتبط از سازمان برنامه و بودجه کل کشور را داشته باشد و همچنین در سامانه تامین کنندگان و توزیع کنندگان خدمات در سایت شهرداری تهران به ثبت رسیده باشد - عضویت در سامانه ثنا
۴	۱۴۳۷۱	احداث تصفیه خانه دریاچه نوروز و اصلاح رقومی و آب بندی دریاچه های نوروز	۶۸۹,۷۳۴,۰۰۸,۴۶۲	۳۴,۴۸۶,۲۰۰,۴۲۳	۱۲ماه شمسی	دارا بودن گواهینامه معتبر صلاحیت پیمانکاری رتبه حداقل در ۴ در یکی از رشته های تاسیسات و تجهیزات، ابنیه یا آب از سازمان برنامه و بودجه کشور- دارای کارت الکترونیکی ارائه دهندگان خدمت و تامین کنندگان شهرداری تهران - عضویت در سامانه ثنا
۵	۱۴۳۳۹	تعمیرات عرشه،اصلاح گاتر و عایق باجچه های پل طبیعت	۷۸,۰۹۲,۵۸۲,۱۰۰	۳,۹۰۴,۶۲۹,۱۰۵	۱۲ماه شمسی	دارا بودن گواهینامه معتبر صلاحیت پیمانکاری حداقل رتبه ۵ ابنیه و ساختمان از سازمان برنامه و بودجه کشور - دارای کارت الکترونیکی ارائه دهندگان خدمت و تامین کنندگان شهرداری تهران - عضویت در سامانه ثنا

زمان انتشار آگهی روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۰ مهلت دریافت اسناد: از تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۰ تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۳۰

مهلت ارائه پیشنهاد: از تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۰ تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۳۰

زمان بازگشایی پاکت های ردیف های ۱و۲ و ۳ طبق جدول: ساعت ۹:۳۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۰۴

زمان بازگشایی پاکت های ردیف های ۴و ۵ طبق جدول: ساعت ۹:۳۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۰۶

الف) محل و نحوه دریافت اسناد: متقاضیان می توانند با مراجعه به سایت اینترنتی abassabad.tehran.ir شرکت نوسازی عباس‌آباد اسناد را به صورت رایگان دریافت و یا با مراجعه حضوری به اداره قراردادهای شرکت نوسازی عباس‌آباد به آدرس: تهران، سید خندان، خیابان چلفا، خیابان قناری غربی، خیابان نیلگون، پلاک ۴، (تلفن ۲۲۸۴۲۹۶۹)، نسبت به تهیه اسناد اقدام نمایند.

ب) تسویه: در صورت مراجعه حضوری جهت دریافت اسناد مناقصه، همراه داشتن **معرفی‌نامه الزامی** می باشد. ضمناً در صورت هرگونه **ابهام یا سوال** پیرامون **اسناد مناقصه** با شماره **(تلفن ۹۶۰۲۶۶۱۱)** **دفتر فنی** تماس حاصل نمائید.

ب) سپرده شرکت در مناقصه: متقاضیان می‌بایستی مبلغ سپرده شرکت در مناقصه را به صورت **ضمانت نامه بانکی معتبر و بدون قید و شرط به نام شرکت نوسازی عباس‌آباد با شناسه ملی ۱۰۱۰۶۵۸۴۱۸** تهیه نمایند و طبق شرایط مندرج در اسناد مناقصه داخل پاکت الف قرار دهند.

ج) زمان و محل تحویل اسناد: متقاضیان می بایست طبق مهلت های مندرج در جدول فوق، پاکت های **(الف و ب)** لاک و مهر شده خود را به دبیرخانه شرکت نوسازی عباس‌آباد به آدرس: تهران، خیابان نلسون ماندلا (آفریقا)، بالاتر از چهارراه جهان کودک، انتهای خیابان پدیدار، پلاک ۸، تلفن: ۸۸۷۹۵۸۸۹۰-۹۰ **تحویل و رسید دریافت نمایند.**

د) هزینه درج آگهی روزنامه به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

ه) شرکت نوسازی عباس‌آباد در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است.

و) اطلاعات مربوط به معاملات و قراردادها در وبسایت شفاف سازی شهرداری تهران جهت اطلاع عموم شهروندان منتشر خواهد شد تا دلیل و موجبی برای اعتراضات بعدی اشخاص و پیمانکاران طرف قرارداد ایجاد نگردد.

ز) تمامی متقاضیان شرکت در مناقصه موظفند در هنگام تحویل پاکات به دبیرخانه، نسبت به ارائه شناسه ملی/کد ملی، کد پستی اقدام نمایند.

ارتباطات و امور بین الملل



اهدای خون = اهدای زندگی



شرکت نوسازی عباس‌آباد (بهایم‌خانی) (وابسته به شهرداری تهران)

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۰۸/م/ع ۰۴/

شرکت همیار گهر حدید سیرجان در نظر دارد تأمین یک دستگاه جک هیدروپنوماتیکی مدل F100-42 از برند CATTINI با مشخصات فنی مندرج در اسناد مناقصه را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید؛ لذا از تمامی شرکت‌های معتبر که دارای توانایی مناسب، سوابق و تجارب مورد قبول می‌باشند، دعوت به عمل می‌آید جهت دریافت اسناد مناقصه به سایت WWW.GO HARHADID.CO بخش مناقصه و مزایده مراجعه فرمایند.

آخرین مهلت تحویل پاکات ساعت ۱۵ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۸ در محل دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت همیار گهر حدید سیرجان می‌باشد. شرکت همیار گهر حدید سیرجان در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات بدون نیاز به ذکر دلیل و بدون جبران خسارت مختار می‌باشد. ضمناً لازم به ذکر است مناقصه‌گران می‌بایست اسناد خود را در پاکات مخصوصی که از دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت همیار گهر حدید سیرجان دریافت می‌نمایند به صورت مهر و موم شده تحویل دهند.

هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر در ساعات اداری با شماره تلفن‌های ۰۹۱۲۵۶۴۰۰۰ داخلی ۱۱۴ یا ۰۹۱۳۴۵۸۱۱۴ تماس حاصل فرمایید.

دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت همیار گهر حدید سیر جان



آگهی مزایده عمومی – نوبت دوم سال ۱۴۰۴

موضوع مزایده: واگذاری حق بهره برداری موقت از:

۱) اماکن عرضه محصولات کشاورزی(میوه و سبزیجات) نمونه دستچین و بسته بندی.

۲) اماکن عرضه محصولات پروتئینی (خردۀ شامل: الف) فروشگاه پروتئینی ب) گوشت قرمز نمونه بسته بندی در محل و محصولات آماده طبخ آن ج) فروشگاه عرضه ماکیان بسته بندی شده و فرآورده های آن د) فروشگاه های عرضه محصولات گوشتی فراوری شده وپنیرهای آماده طبخ.

۳) اماکن توزیع عمده محصولات پروتئینی و لبنی در سامانه میدان پیروزی شامل: الف)مرغ تازه بسته بندی و تخم مرغ ب)گوشت قرمز لاشه ج) لبنیات.

۴) پارکینگ میادین و بازارها.

واجدین شرایط شرکت در مزایده: کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی که شرایط ذکر شده در ماده اول شرایط اختصاصی مزایده را داشته باشند،

نوع:اشخاص حقوقی نباید ممنوعیت قانونی جهت فعالیت در موضوع مزایده را داشته باشند.

نوع موضوع مزایده: به شرح مندرج در لیست پویوست شرایط اختصاصی مزایده.

تفکر: متقاضیان قبل از ارائه پیشنهاد قیمت، حتماً می بایست از اماکن/ محل های موضوع مزایده (میادین و بازارهای مربوطه) بازدید به عمل آورند.

مدت فعالیت (بهره برداری) کاربری های موضوع مزایده در صورت رعایت کامل قوانین و مقررات سازمان: حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۳۱

دستگاه برگزار کننده مزایده: سازمان میادین میوه و تره بار شهرداری تهران.

نحوه دریافت اسناد مزایده: از طریق سایت سازمان به نشانی mayadin.tehran.ir و سامانه مزایده الکترونیک به نشانی: mayadinonline.tehran.ir

مهلت و نحوه ارسال پاکت پیشنهاد قیمت:

متقاضیان می بایست ظرف ۷ روز از تاریخ انتشار این آگهی ضمن ورود به سامانه مزایده الکترونیک سازمان و مطالعه اسناد عمومی و اختصاصی مزایده و آگاهی از شرایط آن، ضمن تکمیل فرآیند شرکت در مزایده، فرم پیشنهاد قیمت که از سامانه چاپ و تکمیل نموده اند را در پاکت در بسته قرار داده و الزاماً از طریق ادارات مرکزی بستم هر استان و در استان تهران از طریق اداره پست مرکزی (منطقه ۱۳) پستی واقع در خیابان کارگر، چهار راه لشگر) یا پست ویژه به نشانی: تهران، انتهای خانی آباد نو - میدان مرکزی میوه و تره بار- جنب درب ورودی شماره ۳ - ساختمان مرکزی سازمان مدیریت میادین میوه و تره بار- کد پستی شماره ۱۸۷۷۳۴۵۸۱، مدیریت حراست سازمان میادین ارسال نمایند. ضمناً الصاق بر چسب پستی بر روی پاکت ارسالی الزامی است و چنانچه پاکات مزایده از مراکز یا شعب پستی دیگر ارسال شود، سازمان نسبت به حذف متقاضی از مزایده اقدام می نماید.

مبلغ ۱۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد که متقاضیان می بایست به روش توضیح داده شده در سامانه مزایده الکترونیک، نسبت به پرداخت آن اقدام نمایند.

میزان سپرده شرکت در مزایده: متقاضیان می بایست با رعایت موارد مندرج در ماده ۲ و ۳ شرایط اختصاصی، مبلغ سپرده شرکت در مزایده را به روش توضیح داده شده در سامانه مزایده الکترونیک، پرداخت نمایند.

۱: ثبت نام در "سامانه ثن ای قوه قضائیه" و بازگرداری تأییدیه ثبت نام در قسمت مرتبط از "سامانه مزایده الکترونیک سازمان" برای متقاضیان الزامی می باشد.

۲: متقاضیان محترم توجه داشته باشند که این مزایده به صورت الکترونیک و با ورود به سامانه مزایده به نشانی: mayadinonline.tehran.ir برگزار خواهد شد.

۳: متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر، همچنین دسترسی به نشانی میادین و بازارها، می توانند به سایت سازمان به نشانی: mayadinonline.tehran.ir مراجعه نمایند.

۴: متقاضیان می بایست، ضمن چاپ و الصاق "برچسب شرکت در مزایده" که از سامانه مزایده الکترونیک دریافت می نمایند، بر روی پاکت درسته ارسالی، حتما مشخصات خود شامل: نام و نام خانوادگی، کد ملی و تاریخ تولد برای اشخاص حقیقی؛ نام و شناسه ملی برای اشخاص حقوقی؛ شماره تلفن ثابت و همراه و موضوع مزایده را درج نمایند.

۵: سازمان در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار خواهد بود و هزینه انتشار این آگهی به عهده برنده / برندگان مزایده می باشد.

۶: متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های: ۹۶۰۱۸۳۸۴-۹۶۰۱۸۳۸۲ (مدیریت واگذاری)، ۹۶۰۱۸۲۶۱-۹۶۰۱۸۲۶۰ (مدیریت بهره برداری) و ۹۶۰۱۸۱۳۴ (مدیریت حقوقی) تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی و امور بین الملل سازمان میادین میوه و تره بار شهرداری تهران